
HEJ-Lud Invest ApS

CVR-nr.: 39216620

Vibækvej 100
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Henriette Raahauge Ludvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEJ-Lud Invest ApS
Vibækvej 100
5690 Tommerup
e-mailadresse: kk@hoffmann-holding.dk
CVR-nr.: 39216620
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør 1.069.028 kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 10.073.542 kr. pr. 31. december 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-77.473	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-77.473	-50.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.343.094	7.582.214
Andre finansielle indtægter		54.509	27.967
Øvrige finansielle omkostninger		0	-31.733
Ordinært resultat før skat		1.320.130	7.528.448
Skat af årets resultat		-251.102	-1.619.000
Årets resultat		1.069.028	5.909.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.069.028	5.909.448
I alt		1.069.028	5.909.448

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.273.587	15.306.006
Kontraktlige aktiver		875.000	875.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.148.587	16.181.006
Anlægsaktiver i alt		16.148.587	16.181.006
Andre tilgodehavender		3.500	741.701
Tilgodehavender i alt		3.500	741.701
Likvide beholdninger		1.663.628	2.554.634
Omsætningsaktiver i alt		1.667.128	3.296.335
AKTIVER I ALT		17.815.715	19.477.341

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		10.013.542	8.944.514
Egenkapital i alt		10.073.542	9.004.514
Hensættelse til udskudt skat		44.000	33.000
Hensatte forpligtelser i alt		44.000	33.000
Skyldig selskabsskat		481.232	897.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.216.941	9.542.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.698.173	10.439.827
Gældsforpligtelser i alt		7.698.173	10.439.827
PASSIVER I ALT		17.815.715	19.477.341

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kreditinstitutter afgivet begrænsede sikkerhedsstillelser vedrørende kreditinstitutternes mellemværender med enkelte kapitalandele, som selskabet besidder andele i:

Overfor et kreditinstitut kautionerer selskabet for prioritetsgæld, hvor selskabets andel udgør 673 tkr. pr. 31. december 2023.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0